
CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

1 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 03/06/2024 2.370,00 Material Médico e Hospitalar

2
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 03/06/2024 1.719,70 Material Médico e Hospitalar

3 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 24.505,95 Outros Serviços de Terceiros

4 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 7.297,25 Outros Serviços de Terceiros

5 LAVEBRAS GESTAO DE TEXTEIS S.A. 06.272.575/0028-60 03/06/2024 51.863,57 Locações Diversas

6 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 27.423,38 Outros Serviços de Terceiros

7 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 03/06/2024 5.998,30 Material Médico e Hospitalar

8 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 03/06/2024 1.402,90 Material de Consumo

9 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 03/06/2024 7.226,92 Material Médico e Hospitalar

10 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 17.256,54 Outros Serviços de Terceiros

11 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 26.658,40 Outros Serviços de Terceiros
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12 FRIGONISHI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10.872.465/0001-96 03/06/2024 5.279,42 Material de Consumo

13 MUNICIPIO DE SAO ROQUE 70.946.009/0001-75 03/06/2024 925,11 Utilidades Públicas

14 NATALIA OLGA MIRANDA MACENA COMERCIO DE ETIQUETAS ADESIVAS 15.330.074/0001-63 03/06/2024 3.707,00 Material de Consumo

15 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 03/06/2024 2.113,00 Material Médico e Hospitalar

16 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0007-50 03/06/2024 2.438,40 Material Médico e Hospitalar

17 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0007-50 03/06/2024 8.830,65 Material Médico e Hospitalar

18 PROTMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.202.920/0001-05 03/06/2024 2.455,00 Material Médico e Hospitalar

19 PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA - ME 43.899.665/0001-91 03/06/2024 1.163,92 Material de Consumo

20 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 03/06/2024 16.560,00 Material Médico e Hospitalar

21 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 03/06/2024 2.089,00 Material Médico e Hospitalar

22 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 03/06/2024 600,00 Material Médico e Hospitalar
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23 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 03/06/2024 460,00 Material Médico e Hospitalar

24 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 03/06/2024 754,60 Material Médico e Hospitalar

25 COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 12.799.986/0001-90 03/06/2024 4.948,44 Material de Consumo

26 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 03/06/2024 1.935,00 Material Médico e Hospitalar

27 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 03/06/2024 764,98 Outros Serviços de Terceiros

28 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 03/06/2024 1.355,00 Material Médico e Hospitalar

29 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 03/06/2024 14.034,71 Material Médico e Hospitalar

30 TARIFA BANCáRIA 90.400.888/0001-42 03/06/2024 350,00 Despesas Financeiras e Bancárias

31 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0002-38 04/06/2024 540,00 Material Médico e Hospitalar

32 CONECTA TREINE LTDA 43.474.245/0001-63 04/06/2024 13.373,62 Outros Serviços de Terceiros

33 CM HOSPITALAR S.A. 12.420.164/0001-57 04/06/2024 359,27 Material Médico e Hospitalar
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34 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 04/06/2024 624,00 Material Médico e Hospitalar

35 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 04/06/2024 1.280,00 Material Médico e Hospitalar

36 CECCATO & NAWOTSUKA LTDA 09.075.509/0001-78 04/06/2024 1.575,00 Material de Consumo

37 MAICSON DE SOUZA SOTTI 19811607877 32.871.962/0001-02 04/06/2024 2.400,00 Manutenção de Equipamentos

38 DANILO CESAR BRANCO DE SOUZA 31.707.648/0001-26 04/06/2024 1.950,00 Outros Serviços de Terceiros

39 CDI BARRA PRODUTOS - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.528.629/0002-40 04/06/2024 8.272,88 Material de Consumo

40 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 04/06/2024 1.985,00 Material Médico e Hospitalar

41 CONSNEP SOLUCOES LTDA 44.565.673/0001-64 04/06/2024 3.900,06 Manutenção de Área Física

42 RP LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.024.558/0001-72 04/06/2024 568,75 Locações Diversas

43 CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DE SAO PAULO 60.985.017/0001-77 04/06/2024 99,64 Utilidades Públicas

44 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 05/06/2024 1.499,20 Material de Consumo
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45 PCI GASES DO BRASIL LTDA 24.117.877/0001-25 05/06/2024 4.214,97 Manutenção de Equipamentos

46 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 05/06/2024 310,52 Material Médico e Hospitalar

47 C.B.S. MEDICO CIENTIFICA S/A 48.791.685/0001-68 05/06/2024 5.368,91 Material Médico e Hospitalar

48 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 05/06/2024 3.875,00 Material Médico e Hospitalar

49 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 05/06/2024 740,30 Utilidades Públicas

50 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 05/06/2024 3.965,00 Material Médico e Hospitalar

51 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 05/06/2024 2.275,00 Material Médico e Hospitalar

52 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 05/06/2024 1.638,62 Material Médico e Hospitalar

53 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10 05/06/2024 1.284,50 Material Médico e Hospitalar

54 DECORWATTS ELETRICA E ILUMINACAO LTDA 05.413.822/0001-18 05/06/2024 348,50 Material de Consumo

55 APOIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI 08.789.598/0001-51 05/06/2024 991,00 Material Médico e Hospitalar
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56 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 05/06/2024 8.135,73 Material de Consumo

57 APOIO HOSPITALAR COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS - EIRELI 08.789.598/0001-51 05/06/2024 35,00 Outros Serviços de Terceiros

58
GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS
E IMPORTADOS LTDA

24.481.773/0001-03 05/06/2024 3.895,00 Material Médico e Hospitalar

59 PH 7 COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS LTDA 59.920.132/0001-84 05/06/2024 1.789,00 Material Médico e Hospitalar

60 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 24.699.832/0001-06 05/06/2024 1.486,40 Material de Consumo

61 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 05/06/2024 372,89 Utilidades Públicas

62 LIVE COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 10.842.393/0001-34 05/06/2024 14.678,00 Material Médico e Hospitalar

63 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0002-00 05/06/2024 630,72 Material Médico e Hospitalar

64 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 05/06/2024 17.256,54 Outros Serviços de Terceiros

65 MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES EIRELI 48.939.276/0001-66 05/06/2024 5.113,00 Material Médico e Hospitalar

66
CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES -
SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31 05/06/2024 8.360,58 Material Médico e Hospitalar
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67 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 05/06/2024 124.050,19 Outras Despesas

68 MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 50.247.071/0001-61 06/06/2024 2.929,50 Material Médico e Hospitalar

69 FBS PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELLI 26.444.507/0001-28 06/06/2024 4.935,00 Material de Consumo

70 MULT MED EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 62.334.156/0001-66 06/06/2024 13.570,00 Material Médico e Hospitalar

71 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 06/06/2024 308,76 Material de Consumo

72 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 09.053.134/0001-45 06/06/2024 844,00 Material Médico e Hospitalar

73 MED CENTER COMERCIAL LTDA 00.874.929/0001-40 06/06/2024 3.225,00 Material Médico e Hospitalar

74 ROSA AMELIA MENDES 14.482.403/0001-29 06/06/2024 626,03 Outros Serviços de Terceiros

75 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0002-34 06/06/2024 650,99 Material Médico e Hospitalar

76 COMERCIO E REPARACAO DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS YOSHITEC LTDA 05.961.079/0001-30 06/06/2024 769,90 Material de Consumo

77 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 37.844.479/0002-33 06/06/2024 3.177,84 Material Médico e Hospitalar
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78 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 06/06/2024 8.320,63 Material Médico e Hospitalar

79 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0007-50 06/06/2024 2.736,00 Material Médico e Hospitalar

80 COPOLFOOD COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 12.799.986/0001-90 06/06/2024 8.027,50 Material de Consumo

81 M.N.P. CUSTODIO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 03.402.979/0001-12 06/06/2024 2.623,75 Material Médico e Hospitalar

82 MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA 25.211.499/0003-79 06/06/2024 4.200,00 Material Médico e Hospitalar

83 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 07/06/2024 6.377,74 Material Médico e Hospitalar

84 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 07/06/2024 6.614,84 Material Médico e Hospitalar

85 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA 67.729.178/0004-91 07/06/2024 12.761,00 Material Médico e Hospitalar

86 COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.463.489/0001-91 07/06/2024 11.105,82 Material de Consumo

87 COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.463.489/0001-91 07/06/2024 1.423,70 Material de Consumo

88 MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 07733342899 28.248.082/0001-07 07/06/2024 670,00 Material Médico e Hospitalar
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89 LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 07.034.947/0001-62 07/06/2024 1.693,20 Material de Consumo

90 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 07/06/2024 3.527,20 Material Médico e Hospitalar

91 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 07/06/2024 757,00 Material Médico e Hospitalar

92 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 07/06/2024 1.060,48 Material Médico e Hospitalar

93 ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 10.571.984/0001-14 07/06/2024 3.660,00 Material Médico e Hospitalar

94 POIATO RECICLA LTDA 12.416.845/0001-41 07/06/2024 361,49 Outros Serviços de Terceiros

95 JSA FERRAGENS E CONSTRUCOES LTDA 05.310.978/0001-73 07/06/2024 1.365,48 Material de Consumo

96 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/06/2024 3.535,00 Locações Diversas

97 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 2.666,33 Material de Consumo

98 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 10/06/2024 690.003,26 Serviços Médicos

99 ASSOCIACAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA 47.673.793/0102-17 10/06/2024 5.287,25 Serviços Médicos
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100 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 10/06/2024 116.719,72 Serviços Médicos

101 CENTRO AUDITIVO OTO SONIC COMERCIO EXP IMPORTACAO LTDA 59.193.805/0001-41 10/06/2024 1.500,00 Locações Diversas

102 MODERNA SISTEMAS LTDA 67.631.648/0001-37 10/06/2024 1.407,75 Outros Serviços de Terceiros

103 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 10/06/2024 1.260,00 Locações Diversas

104 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 10/06/2024 2.617,15 Material de Consumo

105 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 07.148.853/0001-14 10/06/2024 1.000,00 Outros Serviços de Terceiros

106 LABORAB ANALISES QUIMICAS E BIOLOGICAS LTDA 40.622.065/0001-93 10/06/2024 1.559,16 Outros Serviços de Terceiros

107 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0016-03 10/06/2024 9.859,90 Locações Diversas

108 ALVES LIMA COMERCIO E ESTERILIZACAO DE MATERIAIS MEDICOS LTDA 55.230.957/0004-69 10/06/2024 682,43 Serviços Médicos

109 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI 09.944.371/0001-04 10/06/2024 2.339,40 Material Médico e Hospitalar

110 COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.463.489/0001-91 10/06/2024 1.383,00 Material de Consumo
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

111 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 10/06/2024 9.624,00 Material Médico e Hospitalar

112 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0011-90 10/06/2024 4.102,93 Material de Consumo

113 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 33.443.316/0001-07 10/06/2024 59.653,94 Serviços Médicos

114 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/06/2024 6.600,00 Locações Diversas

115 THIAGO MONTEIRO - FISIOTERAPIA 35.254.053/0001-13 10/06/2024 35.831,17 Serviços Médicos

116 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 1.921,13 Locações Diversas

117 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 90,99 Material de Consumo

118 SEMHIP SERV ESPEC DE MANUT HOSP INDUS E PROJETOS LTDA 01.427.584/0001-49 10/06/2024 8.000,00 Manutenção de Equipamentos

119 PEREIRA E PARDIM PADARIA LTDA 08.679.438/0001-50 10/06/2024 4.784,80 Material de Consumo

120 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 3.874,72 Material de Consumo

121 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 33.399.196/0001-98 10/06/2024 190,00 Material de Consumo
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

122 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/06/2024 2.318,89 Outros Serviços de Terceiros

123 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 10/06/2024 520,00 Material Médico e Hospitalar

124 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 10/06/2024 3.876,24 Outros Serviços de Terceiros

125 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 90,99 Material de Consumo

126 VOLTERM AR CONDICIONADO LTDA 16.097.888/0001-62 10/06/2024 2.800,00 Manutenção de Equipamentos

127 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 2.271,89 Material de Consumo

128 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 10/06/2024 10.889,12 Material Médico e Hospitalar

129 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 45,50 Material de Consumo

130 WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 71.613.996/0001-59 10/06/2024 6.570,14 Outros Serviços de Terceiros

131 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 10/06/2024 6.569,50 Serviços Médicos

132 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 10/06/2024 1.187,25 Material de Consumo
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ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75
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133 GOF SERVICOS MEDICOS SS 05.458.306/0001-00 10/06/2024 44.109,50 Serviços Médicos

134 MONT GOLD ENGENHARIA E PINTURA LTDA 10.561.128/0001-88 10/06/2024 2.375,00 Outros Serviços de Terceiros

135 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0011-90 10/06/2024 8.360,92 Material de Consumo

136 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 01.535.057/0001-58 10/06/2024 10.705,40 Locações Diversas

137 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 10/06/2024 534,80 Material Médico e Hospitalar

138 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/06/2024 1.260,00 Locações Diversas

139 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 33.443.316/0001-07 10/06/2024 2.296,00 Locações Diversas

140 P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 10/06/2024 203.443,90 Serviços Médicos

141 SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 19.791.896/0099-06 10/06/2024 2.994,09 Utilidades Públicas

142 FRIGONISHI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10.872.465/0001-96 10/06/2024 5.555,70 Material de Consumo

143 INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA 59.309.302/0001-99 10/06/2024 2.539,10 Material Médico e Hospitalar
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144 POWER BRASIL LOCACAO E COMERCIO DE GRUPOS GERADORES LTDA. - EPP 07.811.681/0001-17 10/06/2024 7.300,00 Locações Diversas

145 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0072-02 10/06/2024 136,49 Material de Consumo

146 MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 07.295.038/0001-88 10/06/2024 1.315,20 Material Médico e Hospitalar

147 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0011-90 10/06/2024 9.795,33 Material de Consumo

148 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/06/2024 742,86 Outros Serviços de Terceiros

149 H MED GESTAO EM SAUDE, REMOCOES E EMERGENCIAS MEDICAS LTDA 36.372.544/0001-21 10/06/2024 159.726,00 Outros Serviços de Terceiros

150 IMPAKTO SISTEMAS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA 11.588.752/0001-31 10/06/2024 11.168,00 Material de Consumo

151 RAIOX DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA 21.297.463/0001-37 10/06/2024 2.800,00 Locações Diversas

152 I9MED DIGITAL CARE LTDA 13.993.430/0001-01 10/06/2024 26.645,89 Serviços Médicos

153 M4 TECNOLOGIA EM SOFTWARE LTDA 81.103.418/0001-26 10/06/2024 800,00 Outros Serviços de Terceiros

154 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 10/06/2024 23.734,34 Locações Diversas
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS
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ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

155 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 10/06/2024 1.746,80 Material de Consumo

156 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 10/06/2024 23.653,67 Serviços Médicos

157 BUDEMBERG SERVICOS EM MEDICINA LTDA 39.649.559/0001-82 10/06/2024 4.000,00 Serviços Médicos

158 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 10/06/2024 7.977,02 Serviços Médicos

159 52.391.628 PAULO ROBERTO DA COSTA ANTUNES 52.391.628/0001-69 10/06/2024 270,00 Manutenção de Equipamentos

160 EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMACOES MEDICAS LTDA 10.542.126/0001-41 10/06/2024 1.200,00 Outros Serviços de Terceiros

161 VERRI & INOCENCIO LABORATORIO CLINICO - EIRELI 34.301.919/0001-37 10/06/2024 113.627,82 Serviços Médicos

162 BK HEMATOLOGISTAS SS 23.157.224/0001-07 10/06/2024 4.549,85 Serviços Médicos

163 PRO-LAB MATERIAIS PARA LABORATORIOS LTDA 52.078.276/0001-96 10/06/2024 760,00 Material Médico e Hospitalar

164 H M A DIAGNOSTICO MEDICO LTDA 29.982.941/0001-50 10/06/2024 64.000,00 Serviços Médicos

165 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 10/06/2024 1.140,00 Material Médico e Hospitalar
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166 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 10/06/2024 4.886,00 Material Médico e Hospitalar

167 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 10/06/2024 799,98 Material de Consumo

168 CLEAN MEDICAL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 11.957.593/0001-03 10/06/2024 44.091,00 Locações Diversas

169 GABRIELA OLIANI PEDIATRIA EIRELI 26.208.335/0001-93 10/06/2024 137.634,38 Serviços Médicos

170 LEMES & TRONCOSO GESTAO E SAUDE LTDA 31.275.474/0001-70 10/06/2024 205.249,95 Serviços Médicos

171 FRAN'S PHARMA FARMACIA DE MANIPULACAO LTDA 42.725.098/0001-94 10/06/2024 536,00 Material Médico e Hospitalar

172 TAVARES E GONZALEZ SERVICOS MEDICOS LTDA 28.355.748/0001-26 10/06/2024 66.275,44 Serviços Médicos

173 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 10/06/2024 996,00 Material Médico e Hospitalar

174 AGECOM TELECOMUNICACOES E ELETRONICA LTDA 01.114.084/0001-57 10/06/2024 400,00 Utilidades Públicas

175 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 00.331.788/0016-03 11/06/2024 9.859,90 Locações Diversas

176 COMERCIO E REPARACAO DE MATERIAIS ELETRICOS E ELETRONICOS YOSHITEC LTDA 05.961.079/0001-30 11/06/2024 189,90 Material de Consumo
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75
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177 MULTIFARMA COMERCIAL LTDA 21.681.325/0001-57 11/06/2024 9.718,80 Material Médico e Hospitalar

178 ELFA MEDICAMENTOS S.A. 09.053.134/0001-45 11/06/2024 6.573,60 Material Médico e Hospitalar

179 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES 01.989.200/0001-81 11/06/2024 684,40 Material de Consumo

180 CDI BARRA PRODUTOS - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.528.629/0002-40 11/06/2024 9.783,00 Material de Consumo

181 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 11/06/2024 718,61 Material de Consumo

182 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 12/06/2024 1.816,10 Material de Consumo

183 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10 12/06/2024 2.452,00 Material Médico e Hospitalar

184 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 13/06/2024 691,86 Outros Serviços de Terceiros

185 MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 07.295.038/0001-88 13/06/2024 504,00 Material Médico e Hospitalar

186 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 14/06/2024 27.423,38 Outros Serviços de Terceiros

187 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 14/06/2024 10.075,60 Outros Serviços de Terceiros
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188 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 14/06/2024 17.256,54 Outros Serviços de Terceiros

189 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 14/06/2024 130,30 Outros Serviços de Terceiros

190 LONDRES DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 07.034.947/0001-62 14/06/2024 846,60 Material de Consumo

191 SISPACK MEDICAL LTDA. 54.565.478/0001-98 14/06/2024 4.437,45 Material Médico e Hospitalar

192 ASSOCIACAO DE ENSINO SOCIAL PROFISSIONALIZANTE 51.549.301/0001-00 14/06/2024 1.293,80 Outros Serviços de Terceiros

193 TOTVS LARGE ENTERPRISE TECNOLOGIA S.A. 82.373.077/0002-52 14/06/2024 210,04 Outros Serviços de Terceiros

194 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 14/06/2024 398,10 Material Médico e Hospitalar

195 ONZE MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 43.272.807/0001-96 14/06/2024 9.000,00 Locações Diversas

196 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 14/06/2024 2.822,00 Material Médico e Hospitalar

197 COMERCIAL ELETRICA WA LTDA 45.843.500/0001-23 17/06/2024 2.550,00 Material de Consumo

198 ROSA AMELIA MENDES 14.482.403/0001-29 17/06/2024 13,97 Outros Serviços de Terceiros
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199 DBS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.210.556/0001-26 17/06/2024 1.056,00 Material Médico e Hospitalar

200 SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 09.944.371/0003-68 17/06/2024 320,09 Material Médico e Hospitalar

201 BANCO DE SANGUE PAULISTA LTDA. 62.100.680/0001-72 17/06/2024 33.085,00 Serviços Médicos

202 CONSNEP SOLUCOES LTDA 44.565.673/0001-64 17/06/2024 90,11 Outros Serviços de Terceiros

203 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 17/06/2024 1.473,00 Material Médico e Hospitalar

204 BIONEXO DO BRASIL S A 04.069.709/0001-02 17/06/2024 3.862,05 Outros Serviços de Terceiros

205 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 17/06/2024 9,75 Outros Serviços de Terceiros

206 SILVANA BAIOCCHI GONCALVES 01.989.200/0001-81 17/06/2024 1.041,00 Material de Consumo

207 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 17/06/2024 829,75 Material Médico e Hospitalar

208 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 17/06/2024 69,88 Utilidades Públicas

209 POIATO RECICLA LTDA 12.416.845/0001-41 17/06/2024 18,51 Outros Serviços de Terceiros

São Paulo, 06/08/2024
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

210 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 17/06/2024 30,19 Utilidades Públicas

211 FAMILIA CASTRO DE LUCCA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 49.558.778/0001-00 17/06/2024 1.093,87 Material de Consumo

212 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 17/06/2024 443,85 Manutenção de Equipamentos

213 CONSNEP SOLUCOES LTDA 44.565.673/0001-64 17/06/2024 90,11 Outros Serviços de Terceiros

214 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 17/06/2024 1.897,90 Material de Consumo

215 LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 09.000.348/0001-53 17/06/2024 396,00 Material Médico e Hospitalar

216 LRCOM COMUNICACAO LTDA 18.893.838/0001-17 17/06/2024 200,00 Outros Serviços de Terceiros

217 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 17/06/2024 1.987,50 Material de Consumo

218 SAO ROQUE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA 14.658.976/0001-60 17/06/2024 435,00 Material Médico e Hospitalar

219 MONT GOLD ENGENHARIA E PINTURA LTDA 10.561.128/0001-88 17/06/2024 125,00 Outros Serviços de Terceiros

220 MASK7 DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA 37.235.118/0001-09 17/06/2024 957,00 Material Médico e Hospitalar
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221 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 17.599.041/0001-49 17/06/2024 1.603,00 Outros Serviços de Terceiros

222 FRIGONISHI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10.872.465/0001-96 17/06/2024 5.917,70 Material de Consumo

223 DE PAULI COMERCIO REPRESENTACAO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 03.951.140/0001-33 17/06/2024 1.344,39 Material Médico e Hospitalar

224 SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 19.791.896/0099-06 18/06/2024 2.705,89 Utilidades Públicas

225 VOLTERM AR CONDICIONADO LTDA 16.097.888/0001-62 18/06/2024 320,00 Manutenção de Equipamentos

226 DIPHA DISTRIBUIDORA PHARMACEUTICA LTDA 44.672.062/0001-15 18/06/2024 2.052,57 Material Médico e Hospitalar

227 MODERNA SISTEMAS LTDA 67.631.648/0001-37 19/06/2024 22,50 Outros Serviços de Terceiros

228 TAVARES E GONZALEZ SERVICOS MEDICOS LTDA 28.355.748/0001-26 19/06/2024 1.059,27 Outros Serviços de Terceiros

229 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 503,42 Locações Diversas

230 COMERCIAL ELETRICA WA LTDA 45.843.500/0001-23 19/06/2024 683,00 Material de Consumo

231 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 33.443.316/0001-07 19/06/2024 665,08 Outros Serviços de Terceiros
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232 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 428,25 Outros Serviços de Terceiros

233 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 33.443.316/0001-07 19/06/2024 2.061,74 Outros Serviços de Terceiros

234 GOF SERVICOS MEDICOS SS 05.458.306/0001-00 19/06/2024 705,00 Outros Serviços de Terceiros

235 CONSNEP SOLUCOES LTDA 44.565.673/0001-64 19/06/2024 493,16 Outros Serviços de Terceiros

236 CONECTA TREINE LTDA 43.474.245/0001-63 19/06/2024 213,75 Outros Serviços de Terceiros

237 MODERNA SISTEMAS LTDA 67.631.648/0001-37 19/06/2024 69,75 Outros Serviços de Terceiros

238 GABRIELA OLIANI PEDIATRIA EIRELI 26.208.335/0001-93 19/06/2024 7.066,13 Outros Serviços de Terceiros

239 PCI GASES DO BRASIL LTDA 24.117.877/0001-25 19/06/2024 232,36 Outros Serviços de Terceiros

240 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/06/2024 61,95 Outros Serviços de Terceiros

241 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 19/06/2024 959,97 Material de Consumo

242 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/06/2024 325,50 Outros Serviços de Terceiros
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243 ORION CARLOS DE CAMARGO LTDA 23.075.480/0001-55 19/06/2024 3.725,00 Material de Consumo

244 TAVARES E GONZALEZ SERVICOS MEDICOS LTDA 28.355.748/0001-26 19/06/2024 3.194,46 Outros Serviços de Terceiros

245 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 19/06/2024 1.488,88 Manutenção de Equipamentos

246 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/06/2024 127,50 Outros Serviços de Terceiros

247 I9MED DIGITAL CARE LTDA 13.993.430/0001-01 19/06/2024 425,88 Outros Serviços de Terceiros

248 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 3.140,50 Outros Serviços de Terceiros

249 CONSNEP SOLUCOES LTDA 44.565.673/0001-64 19/06/2024 493,16 Outros Serviços de Terceiros

250 FOCUS COMMODITIES COMERCIO EXTERIOR LTDA 60.735.628/0001-67 19/06/2024 21,65 Outros Serviços de Terceiros

251 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 216,27 Outros Serviços de Terceiros

252 LEMES & TRONCOSO GESTAO E SAUDE LTDA 31.275.474/0001-70 19/06/2024 3.280,50 Outros Serviços de Terceiros

253 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 58.921.792/0001-17 19/06/2024 192,06 Outros Serviços de Terceiros
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254 G.O.S.M 2 ITAPEVI SERVICOS MEDICOS LTDA 43.997.523/0001-67 19/06/2024 3.053,25 Outros Serviços de Terceiros

255 CROOKES INTERMEDIACAO DE SERVICOS MEDICOS LTDA 33.443.316/0001-07 19/06/2024 953,45 Outros Serviços de Terceiros

256 DIASOS CLINICA MEDICA LTDA. 24.794.776/0001-99 19/06/2024 33.191,26 Outros Serviços de Terceiros

257 WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 71.613.996/0001-59 19/06/2024 105,01 Outros Serviços de Terceiros

258 P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 19/06/2024 3.683,35 Outros Serviços de Terceiros

259 WARELINE DO BRASIL DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE LTDA 71.613.996/0001-59 19/06/2024 325,53 Outros Serviços de Terceiros

260 BK HEMATOLOGISTAS SS 23.157.224/0001-07 19/06/2024 225,43 Outros Serviços de Terceiros

261 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 182,27 Outros Serviços de Terceiros

262 LEMES & TRONCOSO GESTAO E SAUDE LTDA 31.275.474/0001-70 19/06/2024 7.903,03 Outros Serviços de Terceiros

263 SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 11.206.099/0004-41 19/06/2024 553,00 Material Médico e Hospitalar

264 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 15.496,88 Outros Serviços de Terceiros
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265 BK HEMATOLOGISTAS SS 23.157.224/0001-07 19/06/2024 72,72 Outros Serviços de Terceiros

266 P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 19/06/2024 27.011,26 Outros Serviços de Terceiros

267 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 1.327,58 Outros Serviços de Terceiros

268 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/06/2024 105,00 Outros Serviços de Terceiros

269 I9MED DIGITAL CARE LTDA 13.993.430/0001-01 19/06/2024 1.383,10 Outros Serviços de Terceiros

270 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 23,73 Outros Serviços de Terceiros

271 GOF SERVICOS MEDICOS SS 05.458.306/0001-00 19/06/2024 2.185,50 Outros Serviços de Terceiros

272 PCI GASES DO BRASIL LTDA 24.117.877/0001-25 19/06/2024 549,67 Outros Serviços de Terceiros

273 HB SERVICOS MEDICOS SS 34.546.557/0001-44 19/06/2024 39,06 Outros Serviços de Terceiros

274 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 567,00 Material de Consumo

275 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 19/06/2024 1.330,00 Material de Consumo
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276 FCMED TECNOLOGIA MEDICA EIRELI 22.716.553/0001-88 19/06/2024 2.215,00 Material de Consumo

277 P & V SERVICOS MEDICOS LTDA 23.989.198/0001-83 19/06/2024 10.715,69 Outros Serviços de Terceiros

278 FCMED TECNOLOGIA MEDICA EIRELI 22.716.553/0001-88 19/06/2024 620,00 Manutenção de Equipamentos

279 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 6.735,82 Outros Serviços de Terceiros

280 SERVITEC SANEAMENTO LTDA 03.901.936/0001-81 19/06/2024 26,73 Outros Serviços de Terceiros

281 COMERCIAL JVD IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 10.463.489/0001-91 19/06/2024 315,75 Material de Consumo

282 GABRIELA OLIANI PEDIATRIA EIRELI 26.208.335/0001-93 19/06/2024 2.199,80 Outros Serviços de Terceiros

283 INOVAMED SERVICOS MEDICOS LTDA 31.799.973/0001-66 19/06/2024 2.113,21 Outros Serviços de Terceiros

284 OH - CONSULTING - ASSISTENCIA MEDICA E GESTAO EXECUTIVA EM SAUDE LTDA. 20.302.470/0001-17 19/06/2024 395,24 Outros Serviços de Terceiros

285 JET NET COMUNICACAO LTDA 30.858.843/0003-56 20/06/2024 98,36 Utilidades Públicas

286 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 20/06/2024 6.760,80 Material de Consumo

São Paulo, 06/08/2024
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

287 CARLOS SERGIO VALENTE 04479575898 14.306.622/0001-57 20/06/2024 2.592,50 Material de Consumo

288 49.960.940 THIAGO COBELLO DE OLIVEIRA 49.960.940/0001-11 20/06/2024 2.350,00 Outros Serviços de Terceiros

289 JET NET COMUNICACAO LTDA 30.858.843/0003-56 20/06/2024 133,51 Utilidades Públicas

290 MOGAMI IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA 50.247.071/0001-61 20/06/2024 1.296,00 Material Médico e Hospitalar

291 JOSE VICENTE BARBE 07.066.237/0001-14 20/06/2024 4.620,00 Material de Consumo

292 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 08.231.734/0001-93 20/06/2024 4.680,00 Material Médico e Hospitalar

293 SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA 59.225.268/0001-74 20/06/2024 4.596,80 Material Médico e Hospitalar

294 SANTA FE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA 10.593.109/0001-33 20/06/2024 160,00 Material de Consumo

295 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 20/06/2024 2.490,00 Material Médico e Hospitalar

296 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 21/06/2024 829,99 Material de Consumo

297 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 21/06/2024 1.187,25 Material de Consumo
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298 DELUMA COMERCIAL LTDA - EPP 21.287.068/0001-73 21/06/2024 2.000,00 Material Médico e Hospitalar

299 ASSOCIACAO PARA O DESENVOLVIMENTO DE SERVICOS DE SAUDE - ASAS 33.643.335/0001-87 21/06/2024 22.547,36 Outros Serviços de Terceiros

300 SANTA FE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA 10.593.109/0001-33 21/06/2024 119,80 Material de Consumo

301 FRIGONISHI COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 10.872.465/0001-96 24/06/2024 6.146,50 Material de Consumo

302 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA. 04.027.894/0007-50 24/06/2024 901,84 Material Médico e Hospitalar

303 APTA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA 18.036.031/0001-68 24/06/2024 630,00 Material Médico e Hospitalar

304 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 24/06/2024 1.561,70 Material de Consumo

305 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73 24/06/2024 365,40 Material Médico e Hospitalar

306 COMERCIAL ELETRICA WA LTDA 45.843.500/0001-23 24/06/2024 330,00 Material de Consumo

307 LOPES DISTRIBUIDORA DE UTENSILIOS LTDA 06.327.155/0001-13 24/06/2024 1.880,98 Material de Consumo

308 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 24/06/2024 662,09 Locações Diversas

São Paulo, 06/08/2024
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

309 CIRURGICA PINHEIRO LTDA 65.237.851/0001-06 24/06/2024 2.705,00 Material Médico e Hospitalar

310 TOTVS S.A. 53.113.791/0001-22 24/06/2024 496,32 Outros Serviços de Terceiros

311 GIMAWA COMERCIAL LTDA 56.840.051/0001-86 24/06/2024 1.741,50 Material de Consumo

312 RP LOCACAO E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA 18.024.558/0001-72 24/06/2024 998,51 Locações Diversas

313 MEDICSYS DO BRASIL SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA - ME 71.528.137/0001-61 24/06/2024 662,09 Locações Diversas

314 LD BRASIL LTDA 34.122.728/0001-08 24/06/2024 3.986,00 Material de Consumo

315 MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA 31.378.288/0004-09 24/06/2024 2.965,30 Material Médico e Hospitalar

316 LD BRASIL LTDA 34.122.728/0001-08 24/06/2024 1.368,00 Manutenção de Equipamentos

317 SANTA FE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA MANUTENCAO INDUSTRIAL LTDA 10.593.109/0001-33 24/06/2024 720,70 Material de Consumo

318 ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA 04.274.988/0001-38 24/06/2024 10.956,20 Material Médico e Hospitalar

319 TIM S/A 02.421.421/0001-11 25/06/2024 1.622,12 Utilidades Públicas
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320 HIMALAIA SOLUCOES LTDA 38.104.381/0001-21 25/06/2024 280,99 Material de Consumo

321 FOUR MED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR IMPORTADORA LTDA 24.711.499/0001-03 25/06/2024 913,00 Material Médico e Hospitalar

322 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 25/06/2024 1.844,35 Material de Consumo

323 COMERCIAL SRG MAGAZINE LTDA 10.294.063/0001-51 25/06/2024 704,80 Material de Consumo

324 SUPERGASBRAS ENERGIA LTDA 19.791.896/0099-06 25/06/2024 1.809,27 Utilidades Públicas

325 HB SERVICOS MEDICOS SS 34.546.557/0001-44 25/06/2024 1.576,68 Serviços Médicos

326 IN MARKETING LTDA 13.562.076/0001-52 25/06/2024 36,89 Outros Serviços de Terceiros

327 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 04.172.213/0001-51 26/06/2024 34.745,15 Utilidades Públicas

328 BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD MEDICO-CIRURGICOS LTDA 51.943.645/0001-07 26/06/2024 2.195,10 Material Médico e Hospitalar

329 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87 26/06/2024 186,20 Material Médico e Hospitalar

330 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 26/06/2024 1.586,30 Material de Consumo
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331 GLOBO SAFETY COMERCIAL LTDA 24.973.155/0001-72 27/06/2024 3.355,88 Material de Consumo

332 MED-CAM CLINICA MEDICA SOCIEDADE SIMPLES LTDA 57.562.118/0001-20 27/06/2024 1.877,00 Outros Serviços de Terceiros

333 TELEFONICA BRASIL S.A. 02.558.157/0001-62 27/06/2024 1.133,92 Utilidades Públicas

334 GLOBO SAFETY COMERCIAL LTDA 24.973.155/0001-72 27/06/2024 113,52 Material de Consumo

335 JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A 55.972.087/0001-50 27/06/2024 4.831,05 Material Médico e Hospitalar

336 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 189,48 Outros Serviços de Terceiros

337 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 45,39 Material de Consumo

338 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 350,00 Outros Serviços de Terceiros

339 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 52,20 Utilidades Públicas

340 MAIA DOS ANJOS DISTRIBUIDORA DE HORTIFRUTI EIRELI 20.192.275/0001-81 28/06/2024 2.109,10 Material de Consumo

341 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 1.288,93 Outras Despesas
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CONTRATO DE GESTÃO N.º 01/2023 - SÃO ROQUE - SÃO ROQUE

ENTIDADE:CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ:66.518.267/0038-75

ENDEREÇO:RUA DOUTOR LUND CIDADE:SÃO PAULO TELEFONE:__-____-____

ANEXO 10: RELAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS (PF e PJ) / VALORES PAGOS

PERÍODO: 01/06/2024 A 30/06/2024

ITEM FORNECEDOR CNPJ/CPF DATA PAGAMENTO VALOR GRUPO DE DESPESAS

342 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 530,40 Outras Despesas

343 PEREIRA E PARDIM PADARIA LTDA 08.679.438/0001-50 28/06/2024 1.132,50 Material de Consumo

344 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 1.612,76 Outras Despesas

345 DANILO CESAR BRANCO DE SOUZA 31.707.648/0001-26 28/06/2024 1.375,00 Outros Serviços de Terceiros

346 CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR JOAO AMORIM 66.518.267/0044-13 28/06/2024 557,86 Outras Despesas

TOTAL 3.331.781,17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

São Paulo, 06/08/2024
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS

http://www.tcpdf.org

